
Martedì 22 Marzo 2011

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 9.191.820

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Can5

Can5

Can5

Can5

STRISCIA LA NOTIZIA 20.44.49 21.13.18 6.443 21,8

L'EREDITA' (tqz) 19.46.54 19.55.06 6.291 26,9

AFFARI TUOI 20.41.52 21.13.06 5.759 19,5

QUI RADIO LONDRA 20.33.42 20.39.30 5.300 18,7

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.55 19.43.22 4.795 25,8

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.05.52 19.56.00 3.488 16,9

BEAUTIFUL 13.40.32 14.01.11 3.443 19,8

CENTO VETRINE 14.08.16 14.43.04 3.376 21,1

GRANDE FRATELLO 14.06.01 14.08.15 3.050 18,0

POMERIGGIO 5 GRANDE FRATELLO 18.12.38 18.36.01 2.621 20,4

La5

Boing

Rai Yoyo

Rai 4

Iris

Real Time

Rai News

K2

Rai Premium

Mediaset Extra

102 1,11

101 1,10

78 0,85

73 0,79

72 0,79

66 0,71

63 0,68

56 0,61

55 0,60

49 0,54

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+3 +14

+4 +16

*+4+14

+7 +16

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 28.720.572

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Rai 4

La5

Iris

Fox Life

Rai Movie

Rai Premium

Sky Cinema +24

Real Time

Mediaset Extra

Cielo

Can5

Rai3

Rai1

Rai2

Rete4

Ita1

La7

RIS ROMA 2 DELITTI IMPERFETTI 21.17.58 23.21.55 4.636 16,9

BALLARO' 21.11.13 23.24.26 4.626 16,9

CUGINO & CUGINO 21.20.42 23.18.37 4.533 16,5

L'ISOLA DEI FAMOSI 8 21.18.17 24.05.08 3.460 14,3

CHI TROVA UN AMICO TROVA UN... 21.14.31 23.26.54 2.119 7,8

FENOMENAL 21.10.50 23.53.57 1.825 7,2

NIENTE DI PERSONALE 21.11.57 24.07.59 527 2,2

429 1,49

328 1,14

273 0,95

194 0,67

162 0,57

161 0,56

149 0,52

142 0,50

130 0,45

120 0,42



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Martedì 22 Marzo 2011

Rai1

Can5

Rai3

Rai2

Rai3

La7

TG1 19.56.29 20.31.27 6.554 24,8

TG5 19.57.02 20.35.35 5.443 20,4

TGR 19.33.46 19.53.36 3.290 14,7

TG2 20.30.16 20.58.41 3.266 11,4

TG3 18.59.59 19.30.04 2.767 15,0

TG LA 7 20.00.03 20.35.37 2.603 9,7

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

La7

Ita1

Rete4

TG LA 7 20.00.03 20.35.37 2.603 9,7

STUDIO APERTO TG 18.30 18.30.17 18.57.24 1.439 10,0

TG4 (notiziario) 18.54.19 19.41.09 1.242 6,6


